

Imbracaminte din beton asfaltic L121 Mihaileni-Nicoreni	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №

Imbracaminte din beton asfaltic L121 Mihaileni-Nicoreni

Valoarea de deviz 1 096 507,66 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L121 Mihaileni-Nicoreni 1.1. Strat de uzura				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	42,0000	261,89 49,43	10 999,21 2 076,23
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	4 230,00 00	4,31 3,21	18 231,30 13 578,30
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,5380	12 972,40 0,00	32 923,96 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 230,00 00	170,91 3,21	722 936,61 13 578,30
5	material	Adaugarea asfalt pentru fiecare 1m2 la norma DB16H	t	8,4600	1 650,00 0,00	13 959,00 0,00
Total Strat de uzura						799 050,08
Incluziv salariu						29 232,83
Total L121 Mihaileni-Nicoreni						799 050,08
Incluziv salariu						29 232,83

Прямые затраты	Lei.	799 050,08
CAS	24,00 %	7 015,88
Total	100,00 +	806 065,96
Cheltuieli de Regia	9,00 %	72 545,94
Total	100,00 +	878 611,90
Benefic	4,00 %	35 144,48
Total	100,00 +	913 756,38
TVA	20,00 %	182 751,28

Total deviz:
Incluziv salariu

1 096 507,66
29 232,83

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)